Председателю
диссертационного совета МГУ.07.01
д.и.н., проф. А.Г. Голикову

от л .  d /чл>

/С' _______________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

, 6 { ?  - / 6 е / 9 ,

на соискание ученой степени у  _____ исторических наук

по специальности ОО. 02 ~ -&? i* с/

Защита работы проводится впервые.
Соглас Ыб\ на включение моих персональных данных в аттестационное дело и

их дальнейшую обработку.
Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной

лично.

2 /

C j O t ^ Q j d » *